Pederneiras-SP, 29 de agosto de 2016

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação de Gêneros Alimentícios
nomeada pela Portaria Nº 3.365 de 05/01/2016

Assunto: Resultado Avaliação Sensorial do  Pregão Eletrônico Nº 44/2016

01- Nutri House Alimentos Ltda
• 02 – Arroz agulhinha tipo 1, marca Lineu Pinzon, fabricação 15/08/2016, validade

15/08/2017, lote 15, pacote 5 kg. Amostra apresentou bastante escolha e farelos,
grãos em casca ardidos e quebrados e também sementes. Resultado Insatisfatório

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Não Aprovado:
• 02 – Arroz agulhinha tipo 01 – Nutri House.

Atenciosamente,

_____________________                                                   ____________________
Marisa Fátima P. Moreno                                                         Lígia Mara C. Colaciti
        Nutricionista                                               Nutricionista
      CRN-3 nº 4361           CRN-3 nº 20109

_______________________                                           _____________________
     Daniela Cristina Bassi                                             Luzia C. Garcia Barbosa
     Agente Administrativo                       Cozinheira
        RG 25.081.756-1                                         RG 23.643.494-9

_______________________                    ________________________
Maria Lucia Garcia Eugênio                  Lourdes Adorno de Souza

Cozinheira                              Cozinheira
          RG 12.913.259                     RG 19.421.617

__________________________
      Maria Benedita de Abreu Leite

Auxiliar de Cozinha
RG 6.897.348-1